GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 091/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RESULTADO RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 91/2015- UNEMAT,

destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Barra do Bugres,

conforme segue:

Grande Área Área Nome
Resultado da

Avaliação

Situação da

Candidata

Ciências

Exatas e da

Terra

COMPUTAÇÃO

APLICADA

HERCULES PELACHIM
Fica Alterada a Nota da
Avaliação de Títulos de

2,25 para 3,50
CLASSIFICADO

LEANDRO SANTOS
PASSOS

Fica Alterada a Nota da
Avaliação de Títulos de

4,15 para 5,20
APROVADO

MATEMÁTICA/

PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA

(FÍSICA)

PAULO SÉRGIO
COSTA LINO

Fica Alterada a Nota da
Avaliação de Títulos de

12,90 para 12,55
CLASSIFICADO

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 003/2015-UNEMAT (resultado da

prova escrita) e 004/2015-UNEMAT (resultado preliminar).

Barra do Bugres, 11 de dezembro de 2015.

Anderson Dias Lima
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 2623/2015